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Urheilujohtaminen - vain valtapeliä? Mikä on totuus? 

Urheilumuseon johtaja Pekka Honkanen esittää 10 tiukkaa kysymystä liikuntaneuvos 
Pekka Litmaselle suomalaisen urheilun johtamisesta. Taustana Pekka Litmasen kirja 
Urheilujohtamisen ooppera.

Kirjasta
Onko urheilujohtaminen “oopperaa jossa kaveria isketään puukolla, mutta 
sen sijaan että  hän vuotaisi  verta,  hän laulaa”? Ooppera sisältää usein 
oman salaisen taustapelinsä juonitteluineen, joskus julmankin sellaisen.
Liikuntasosiologian professori Hannu Itkonen toteaa Liikunta&tiede 
-lehteen  4/08 otsikolla "Urheilujohtamisen ooppera - vai järjestöpaini?" 
kirjoittamassaan artikkelissa, että " Litmasen teoksen erityisenä ansiona 
voi pitää kansallisen liikuntaorganisaatiomme lähihistorian (ja 
nykypäivänkin) toimijoiden tekemisten ja näkemysten tallentamista. Se, 
että haastatteluissa on puhuttu monenmoisia asioita, on poistanut 
pidäkkeitä. Lukijalle tarjoutuukin esimerkiksi henkilösuhteiden osalta 
mahdollisuus sisäpiirimäiseen tietoon, jossa valaistaan yhteisöjen 
synnyttämistä, politisointia, kampituksia ja juonittelua."

Tekijästä
Liikuntaneuvos  Pekka  Litmanen  on  koko  ikänsä  ollut  urheilumies,  päälajinaan  koripallo. 
Urheilun  järjestöelämä  nielaisi  hänet  vuonna  1982,  jolloin  hänet  kutsuttiin  Suomen 
koripalloliiton  toiminnanjohtajaksi.  Toimiessaan  23  vuotta  tässä  tehtävässä  hän  sai  kokea 
suomalaisen urheilujohtamisen eri vaiheet ja ismit.  

Tekijä on myös tavattavissa osastollamme 6 b15 torstaina 23.10. klo 16 -18.

Myös uutuuskirja Erkki Lahtinen: Erähymyjä on esillä osastollamme.

Kirjasta
Erkki Lahtisen toisessa tarinakokoelmassa hymyillään nykyajan "goretex"-
metsämiehille  ja  menneen  ajan  kolttosille,  joista  usein  seurasi  äidillistä 
"korvamakeaa".  Myös  suomalaisten  juomatavat,"kepattikioskien" 
asiakkaat,  EU-byrokratia  ja  Suomen  talutettava  kansa  saavat  kyytiä. 
Luontomuisteloiden  vastapainona  ovat  veren  ja  eritteiden  tuoksuja 
pursuvat  kertomukset  villisika-  ja  hirvijahdeista  sekä  jännittävät 
kokemukset meren myrskyistä Välimeren kalaretkillä. 

Tekijästä
Erkki Lahtinen, Toivakassa syntynyt, Kangasniemellä kasvanut ja Lohjalla 

asuva monitoimimies,  on  tehnyt  pääosan  työurastaan rakennusalalla.  Ase-  ja  eräharrastus 
alkoi jo lapsuudessa huipentuen metallisiluettiammunnan EM-kilpailuihin. Hän on myös yksi 



Lohjan  Asehistoriallisen  seuran  perustajajäsenistä.  Metsästys-  ja  kalastusmatkat  ovat 
vaihtuneet kynällä metsästykseksi sekä onkimiseksi ja luonnon tarkkailuksi Karjalohjan mökillä

Osastollamme voi myös tutustua viikolla 44 julkistettavaan kirjaan 
Kauko Haarakangas: Parantava puhe
Dialogisuus ihmissuhteissa, mielenterveystyössä ja psykiatrisessa hoidossa 

Kirjasta

Sokrateelainen  viisaus  mielenterveystyössä  voisi  olla:  "Kriisissä  on 
mahdollisuus ja sosiaalisessa verkostossa on voima. Se, mitä tarvitaan, on 
avoin dialogi".
Kokeneen  psykologin,  työnohjaajan  ja  kouluttajan  kirja  haastaa 
mielenterveysalan ammattilaiset moniammatilliseen yhteistoimintaan sekä 
kohtaamaan  asiakkaat  ja  heidän  omaisensa  tasa-arvoisesti  avoimessa 
dialogissa.   Kirja  antaa  ohjeita  tällaisen avoimen ja  parantavan puheen 
synnyttämiselle.  Tarvittavien  käytäntöjen  kuvaukset  ja  tapausesimerkit 
elävöittävät teoriaa. 
Kirja  soveltuu  oppikirjaksi  sosiaali-  ja  terveysalan,  psykologian  ja 

psykoterapian  opiskelijoille.  Siitä  voi  saada  eväitä  myös  kaikkeen  asiakastyöhön, 
työnohjaukseen, kouluttamiseen ja yleensä vuorovaikutukseen.

Tekijästä
PsT  Kauko  Haarakangas  on toiminut  yli  30 vuotta  psykologina,  nyt  johtavana  psykologina 
Länsi-Pohjan  sairaanhoitopiirissä.  Hän  toimii  myös  perheterapiakouluttajana,  työnohjaajana 
sekä erilaisten mielenterveysalan koulutusten suunnittelijana ja johtajana.

Muuta ohjelmaa osastollamme:

Helsinkiläinen  kirjailija,  taiteilija  Sirkka  Shayan kertoo  historiallisista 
romaaneistaan  Luula  ja  Kannehkawa,  varhaisnuorisokirjoistaan  Mira  ja 
Skarabeen  salaisuus  sekä  Mira  ja  kameliryöstäjät,  ja  tietenkin  myös 
muistelmakirjastaan  Sirkka  metropolien  mallisirkuksessa  osastollamme 
lauantaina 23.10 klo 12.00-14.00.

Espoolainen  esikoisrunoilija  Tuija  Kuha lukee  runojaan  ja  on  tavattavissa 
osastollamme lauantaina 23.10 klo 14.30-16.30. Teos Sielunmyötäinen nahka, 
runomuotoinen  myyttinen  kertomus  naisen  kivuliaasta  kasvamisesta  omaksi 
vahvaksi itsekseen, julkaistiin vuonna 2007.

Näytekappaleet ja lisätiedot:
Kirjojen näytekappaleita on saatavissa Kirjamessujen lehdistöhuoneesta 
tai osastoltamme 6b15. Lisätietoa, kuvamateriaalia ja mahdolliset haastattelupyynnöt:
Anneli Nikula 0400 444 211 tai anneli@finnepos.com 
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